



صورت جلسه کمیسیون دسترسی به اطلاعات

تاریخ	۱۰ جوزای ۱۳۹۹
محل	دفتر کمیسیون دسترسی به اطلاعات، کابل، افغانستان
رئیس جلسه	آقای عین الدین بهادری کمیشنر و رئیس کمیسیون
اشتراک کنندگان	خانم نجیبه مرام کمیشنر و معاون کمیسیون، آقای حمدالله ارباب کمیشنر و منشی کمیسیون، خانم زهرا موسوی کمیشنر کمیسیون و آقایان عصمت الله حیدری رئیس دارالانشاء
تنظیم صورت جلسه	عصمت الله حیدری

جلسه نوبتی (هفته وار) کمیسیون دسترسی به اطلاعات امروز شنبه مؤرخ 10 جوزای ۱۳۹۹ با اشتراک کمیشنران و رئیس دارالانشاء کمیسیون تدویر گردید. در این جلسه روی موارد آتی بحث و تبال نظر به عمل آمد:

1. کمیشنران در ابتداء در مورد چونگی وضعیت تعمیرهای اسبق وزارت عدلیه و تصدی محافظت عامه صحبت نموده و بحث کردند. کمیشنران به این نظر شدند که اگر در کنار کمیسیون، سایر ادارات نیز در تعمیر محافظت عامه حضور داشته باشند، برای مدیریت و تأمین امنیت آن سهولت بیشتر فراهم خواهد شد. همچنان علاوه کردند، اگر قرار شود که دفتر کمیسیون به تعمیر محافظت عامه انتقال یابد، باید تمام ترمیمات و نوکاری های ضروری و جابجایی ها درون محوطه از طرف آن تصدی انجام شود و سربازان نیز به منظور تأمین امنیت تعمیر تخصیص داده شود.
2. به منظور تنظیم هرچه بهتر موضوع تنظیم انتقال دفتر به تعمیر جدید، قرار به این شد که یک جلسه مشترک میان اداره امور، وزارت شهرسازی و اراضی، تصدی محافظت عامه، وزارت مالیه، شرکت انکشاف ملی افغان و اداره ملی تدارکات تنظیم گردد که موضوع تعمیر طور همه جانبه بحث شده و راه حل مناسب پیدا شود. از میان کمیشنران آقای ارباب تعیین شد تا این موضوع را رهبری کند و رئیس دارالانشاء آن را تنظیم و پیگیری کند.
3. وزارت اطلاعات و فرهنگ و اداره ملی احصائیه مکاتیبی را در جواب به فیصله های کمیسیون ارسال نموده است که باید جواب قانونی و همه جانبه برای شان ارایه گردد. بنا برین، از رئیس دارالانشاء خواسته شد تا آقای پویا مشاور حقوقی کمیسیون مشترکاً روی موضوع کار نموده و نتایج خویش را به کمیسیون تقدیم نماید تا بالای آن غور و بررسی صورت گرفته و پاسخ مناسب ارسال گردد.
4. شفت کاری کارمندان طوری تنظیم گردد که تمام کارمندان یک روز در میان به دفتر حضور به هم رسانند و هم چنان حضور کارمندان آمریت های آگاهی عامه، رسیدگی به شکایات، خدمات و اداری و منابع بشری طوری تنظیم گردد که همه روز یک نفر آنها در دفتر حضور داشته باشند.



با احترام



دولت جمهوری اسلامی افغانستان
کمیسیون دسترسی به اطلاعات

د افغانستان اسلامي جمهوري دولت
اطلاعاتو ته د لاسرسي کمیسیون



Islamic Republic of Afghanistan
Access to Information Commission



Handwritten signatures in blue ink, including a large signature at the top, a signature with the word 'کتاب' (book) written above it, and a signature at the bottom.

عین الدین بهادری رئیس کمیسیون

نجیبه مرام معاون کمیسیون

حمدالله ارباب منشی کمیسیون

زهرا موسوی کمیشنر کمیسیون